Anno domni 1589 et die 22 Martij

Donna Finoctia uxor Camilli Matricini de Massignano &

Cum consensu presentia et voluntate Brandimartij eius fi-

Lij & constituta & sponte & publice & pro se & iure proprio et in perpetuum &

Dedit et locavit & Brancoctio Fidelis Baptiste de

Eodem presente et pro se & ad custodiendum et melioran-

Dum quoddam eius cannetum situm in eius ...

In contrata Divi Scappiani iuxta bona ecclesie Sancti

Quirici à mare, Monoculum a pede, et ser Mercurij

Santini a monte et alios fines cum pacto apposi-

To quod dictus Brancoctius teneatur illud bene custo-
Dire et meliorare et reddere medietatem harundi-

Num sive cannarum et herbe dicte Finoctie vel suis

Heredibus et in eventu quod illud predictus Bran-

Coctius vel sui heredes non custodiret ...

Seu non custodirent ...

Unum annum tantumodo

Dictum cannetum remaneat liberum pro

Dicta donna Finoctia pro quibus omnibus obtulerunt ...

& Iuraverunt & per garantigiam et formam Cam.

Actum in dicto castro ante domum dicte Donne Finoctie presenti-

Bus Andrea Meci Rodulphi et Creoctio Octavia-

Ni de dicto castro Testibus

Bonfilius Gervasius notarius et id quod remissum appa-

Ret manu propria remisi qua scribendo preterm...